
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Victoria

Núm. 5.450/2022

Gex. 1417/022

Mediante Decreto de Alcaldía nº 2022/00001515, de fecha 29

de diciembre de 2022, se ha aprobado la LISTA PROVISIONAL

DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL PROCEDIMIENTO

SELECTIVO DE COCINERO/A, MEDIANTE EL SISTEMA DE

OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE, del Ayuntamiento de La Victo-

ria, del tenor literal siguiente:

“Vistas las solicitudes presentadas para participar en el proce-

so de selección para la contratación de un Cocinero/a, laboral fijo

por el sistema selectivo de oposición libre y creación de bolsa de

trabajo, a tiempo completo, cuyas bases fueron publicadas en el

Boletín Oficial de la Provincia nº 66, de fecha 06/04/2022; BOJA

nº 107, de fecha 07/06/2022, y en el Tablón de Edictos del Ayun-

tamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía número

2022/00000334, de fecha 24.3.2022, y en virtud del artículo

21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Lo-

cal,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE DNI

Luque Ruiz, Isabel Mª ***4729**

Castro Manzano, Mª del Pilar ***1263**

Torralvo Camacho, Juan Carlos ***6253**

Alcaide Berral, Mª Dolores ***8317**

Guerrero Pino, Antonia Mª ***0429***

Arquelladas Ruiz, Mª Pilar ***3767**

Acosta Tejero,Trinidad ***2169**

González Bermejo, Juan José ***1571**

Amo Leiva, Francisca ***6169**

Morgado Estepa, Daniel ***1078**

Zafra Abad, Francisca ***8200**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE DNI CAUSAS

Fernández Rojas, Manuela ***4397**
El título que presenta no es académico, al no

ser formación reglada.

Ventura Granados, Rosario ***3939**

El título que presenta, según la LOE es una ra-

ma diferente de la de Técnico en Cocina y Gas-

tronomía, no equivalente.

Rodríguez Ortiz, Verónica
***

3465**

El título que presenta no equivale al requerido,

según LOE y LOGSE.

No presenta anexo II.

Sierra Ruiz, Andrés ***6556** No presenta anexo II.

Segura Maroto, Miguel Án-

gel
***9566**

El título que presenta equivale a Técnico Supe-

rior de Dirección de Cocina (LOE) o a Técnico

Superior en Restauración (LOGSE)y no al re-

querido.

Alcántara Cañero, Yolanda ***1542**
El título que presenta equivale a Restauración

según LOGSE y no al requerido.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y

excluidos/as, en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, y

en el Tablón de edictos de la sede electrónica de este Ayunta-

miento https://www.lavictoria.es.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días há-

biles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, para formular reclamaciones o

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Contra el presente Decreto, que tiene considera-

ción de acto o trámite no cualificado, no procede recurso alguno,

sin perjuicio de la aportación de alegaciones, documentos o infor-

maciones que se estime pertinente hasta que recaiga la resolu-

ción que haga pública la resolución definitiva de aspirantes exclui-

dos".

En La Victoria, 29 de diciembre de 2022. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, José Abad Pino.

Martes, 10 de Enero de 2023 Nº 5  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-01-10T07:03:21+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




